
Panevėžio sporto centro stalo tenisininkės – Lietuvos čempionės !

Naujojoje Akmenėje jau 33-ią kartą organizuotame Lietuvos jaunių komandiniame stalo
teniso čempionate Panevėžio sporto centro ugdytinės tapo čempionėmis.

Trenerio Ryčio Veličkos ugdytinės Smiltė Morkūnaitė, Deimilė Šulskytė ir Laura
Grigorukaitė šalies čempionate kovojo su penkiomis komandomis. Panevėžietės varžybas
pradėjo su Jonavos sporto centro merginomis, jas mūsiškės be didelio vargo įveikė rezultatu
3:0. Po šių rungtynių sekė keturių setų pareikalavęs susitikimas su Šalčininkų SM ekipa,
tačiau panevėžietės parodę puikų komandinį žaidimą priešininkes įveikė rezultatu 3:1.

Permaininga kova užvirė susitikus Šiaulių SC „Dubysa“ komandos merginas. Priešininkėms
laimėjus pirmą setą panevėžietės susiėmė ir antrame sete jas nugalėjo. Trečias setas baigėsi
vėl ne mūsiškių naudai, tačiau ketvirtame ir penktame setuose Panevėžio sporto centro
merginos įveikė varžoves ir į laimėjimų kraitį įsidėjo dar vieną tašką. Pusfinalyje
panevėžietės susitikę Kauno SM „Gaja“ stalo tenisininkes taip pat turėjo gerai paplušėti,
tačiau po dar vienos įtemptos kovos priešininkės įveiktos rezultatu 3:2. Finale Panevėžio
sporto centro ugdytinės susitiko VMSM „Sostinės tauras“ žaidėjas. Čia užvirė nuožmi kova,
abiejų komandų žaidėjos atkakliai siekė tapti čempionėmis, buvo žaidžiama beveik taškas į
tašką. Tačiau panevėžiečių didelė žaidybinė patirtis, greita reakcija bei puikus komandinis
žaidimas leido iškovoti Lietuvos jaunių komandinio stalo teniso čempionių vardą. Vilnietės
įveiktos rezultatu 3:2 pasidabino sidabru.

Naujojoje Akmenėje vykusiame čempionate varžėsi 8 jaunių merginų komandos iš
Panevėžio, Šiaulių, Šalčininkų, Jonavos, Naujosios Akmenės, Vilniaus, Kauno ir Mažeikių.


